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Säkylän ja Köyliön kuntien yhteinen pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 
on laadittu viimeksi v. 2010. 
 
Nyt hyväksyttävänä oleva Säkylän pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 
on valmisteltu vuosien 2023-2024 aikana. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman tarkoitus on pyrkiä suojelemaan 1- 
ja 2- sekä E-luokkaan kuuluvat pohjavesialueet ehkäisemällä pohjaveden 
laadun heikkenemistä ja pohjavesipintojen liiallista laskua. Suojelun 
ensisijaisena tavoitteena on kaikkien uusien riskien välttäminen ja 
olemassa olevien riskien minimointi. Suunnitelmallisuus ja riittävä tieto 
pohjavesialueista onkin välttämätöntä, jottei toimintoja rajoitettaisi liikaa. 
Suojelusuunnitelmaan on kerätty tietoa pohjavesialueista, joita voidaan 
käyttää ohjeena ja apuna viranomaisvalvonnassa, maankäytön 
suunnittelussa sekä lupahakemusten käsittelyssä. Pohjavesitietoja 
hyödyntävät esimerkiksi vesihuoltolaitokset, ympäristönsuojelu-, rakennus-, 
kaavoitus-, maa-aineslupa-, maaseutuelinkeino- ja terveydensuojelu-
viranomaiset sekä asukkaat ja toiminnanharjoittajat. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmamenettely täydentää ja osin korvaa 
vesilain mukaiset suoja-aluepäätökset. 
 
Suojelusuunnitelmaa ei vahvisteta aluehallintovirastossa (AVI), eikä sillä 
ole välittömiä tai sitovia juridisia seurausvaikutuksia. Suojelusuunnitelma 
voidaan hyväksyä kunnanvaltuuston käsittelyssä. Pohjavesien suojelussa 
tutkimuksen suuntaviivat antaa EU:n vesipolitiikan puitedirektiivi (2000/60 
EY). Tämä suojelusuunnitelma noudattaa ympäristöministeriön 
ohjeistusta suojelusuunnitelmien laatimiselle. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma laadittiin yhteistyössä Säkylän 
kunnan ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa. 
Suojelusuunnitelmaa varten perustettiin ohjausryhmä. 
 
Esityslistan liite: 
Säkylän pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, julkinen versio (118 sivua) 
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kunnanhallituksen ja edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
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